
Матч хаттамасы № 833

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u16

Өту күні 26 шілде 2025, сенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Ордабасы 2010

Қорытынды нәтиже 5:0

Тур 12

Матчтың өту орны Стадион Ордабасы, Шымкент

Қонақтар командасы Қайсар 2010

Бірінші таймның нәтжесі 2:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 14 Ордабасы 2010 Алмат Сапархан Ойын голы

2-0 20 Ордабасы 2010 Асилбек Илхамов Ойын голы

3-0 60 Ордабасы 2010 Бейбарс Серік Ойын голы

4-0 72 Ордабасы 2010 Бекасыл Қанат Ойын голы

5-0 80+2 Ордабасы 2010 Бекасыл Қанат Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

40 СҚ Ордабасы 2010 Асилбек Илхамов Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Нұрдәулет Қожамұратов, Тараз

Бірінші көмекші Динара Ыдырысова, Шымкент

Екінші көмекші Арнат Мұстафа, Шымкент

Қосалқы төреші Рамазан Нұрдинов, Тараз

Матч инспекторы Серғали Оспанов, Шымкент

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 176 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 833

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ордабасы 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

27 Мирдиер Мирахматов КТ ҚАҚ

2 Нарбек Әжіқан КТ ҚОР

4 Нурасил Акимбаев КТ ҚОР

44 Нұрмахан Нармаханбет ҚОР

77 Джамиль Қалмаханбек КТ ҚОР

10 Бейбарс Серік КТ ЖҚ

11 Нұрислам Лұқпан К, КТ ЖҚ

9 Бекасыл Қанат КТ ШАБ

17 Батырбек Бағланұлы КТ ШАБ

20 Асилбек Илхамов КТ ШАБ

21 Алмат Сапархан КТ ШАБ

Қонақтар командасы Қайсар 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Никита Маскаев КТ ҚАҚ

2 Омар Серік КТ ҚОР

4 Арнұр Смағұл КТ ҚОР

44 Нұрмұхаммед Құрманбай ҚОР

6 Марат Тұрсынбай К, КТ ЖҚ

8 Айбын Азат КТ ЖҚ

10 Ерсұлтан Біртай КТ ЖҚ

14 Саламат Бижігітұлы КТ ЖҚ

19 Шадияр Азаматұлы КТ ЖҚ

7 Фараби Ибраев КТ ШАБ

15 Мансұр Пахраддин КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Айбарыс Болатбек КТ ҚАҚ

5 Азизхан Курбанов КТ ҚОР

7 Қуаныш Абдразақ КТ ҚОР

73 Темур Султаниясов ҚОР

6 Асылхан Пайзулла КТ ЖҚ

8 Аскар Мусаев КТ ЖҚ

18 Нихад Ашрафов КТ ЖҚ

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Аламин Сапарбай КТ ҚАҚ

12 Жомарт Жаппар КТ ҚОР

20 Нұржан Күнту КТ ҚОР

9 Бірлік Нұржан КТ ЖҚ

18 Сырым Сайлау КТ ЖҚ

21 Мырзаахмет Нұрахмет КТ ЖҚ

22 Алихан Асқарұлы КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Искандар Геймат

Бас бапкердің көмекшісі Антон Ориценко

Қақпашылар бапкері Давран Ибадали

Дәрігер Акимбек Абдуллаев

Дәрігер Алишер Артиков

Координатор Рустам Фардиев

Администратор Леонид Богданов

Медиа-офицер Сұлтан Жарылқасынов

Маркетолог Нуржан Шамшатов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Султан Абильдаев

Бас бапкердің көмекшісі Болатбек Ерназаров

Дәрігер Жандарбек Нұрділда

Дәрігер Жасұлан Өмірзақ

Координатор Ерлан Махамбедиев

Администратор Анарбек Саркутов

Медиа-офицер Айдос Мырзалы

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

50 Асилбек Илхамов Қуаныш Абдразақ

66 Алмат Сапархан Аскар Мусаев

66 Нурасил Акимбаев Азизхан Курбанов

66 Мирдиер Мирахматов Айбарыс Болатбек

72 Нарбек Әжіқан Темур Султаниясов

72 Батырбек Бағланұлы Нихад Ашрафов

72 Бейбарс Серік Асылхан Пайзулла

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

35 Омар Серік Сырым Сайлау

48 Мансұр Пахраддин Бірлік Нұржан

48 Фараби Ибраев Мырзаахмет Нұрахмет

60 Арнұр Смағұл Нұржан Күнту

70 Саламат Бижігітұлы Жомарт Жаппар

70 Ерсұлтан Біртай Алихан Асқарұлы
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